
avizinfo.com.ua

Продам ножи Шульте

Київ, Україна

Продам новые оригинальные ножи на технику Шульте (Schulte). Запчасти в наличии.

401-026 нож

401-027 нож

401-028 нож

401-032 нож

401-016 нож

401-024 нож

401-206 нож

401-064 нож

401-066 нож

401-067 нож

401-052 нож

401-206 нож противорежущий

095-412-01-21, 097-7890473, Николай

  

 Price: Договірна  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: --

Швец Николай 0954120121
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